

# **Brdr. Schmidt VVS ApS**

Fasanvej 3, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 35 58

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

---

Jan Schmidt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Schmidt VVS ApS Fasanvej 3 Assens 9550 Mariager  CVR-nr.: 30 36 35 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Schmidt Andersen, Fasanvej 3, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.181 t.kr. mod 3.748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.180.544</b>	<b>3.748.281</b>
1 Personaleomkostninger	-2.870.494	-3.110.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.226	-50.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.269.824</b>	<b>586.783</b>
Andre finansielle indtægter	3.971	3.463
Øvrige finansielle omkostninger	-119.640	-136.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.154.155</b>	<b>453.665</b>
2 Skat af årets resultat	-255.006	-100.425
<b>Årets resultat</b>	<b>899.149</b>	<b>353.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	149.149	353.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899.149</b>	<b>353.240</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	46.672	84.298
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.672</u>	<u>84.298</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	95.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.672</u></b>	<b><u>179.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	523.770	594.356
Varebeholdninger i alt	<u>523.770</u>	<u>594.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.157.007	3.386.182
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.397.159	768.164
Andre tilgodehavender	17.558	12.783
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.520</u>	<u>57.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.607.244</u>	<u>4.224.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.131.014</u></b>	<b><u>4.818.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.267.686</u></b>	<b><u>4.998.056</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	1.122.785	973.636
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.122.785</u></b>	<b><u>1.223.636</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	69.037	8.401
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.037</u></b>	<b><u>8.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	743.197	1.984.172
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.331	353.007
	Gæld til tilknyttede virksomheder	477.076	437.114
	Selskabsskat	194.370	88.756
	Anden gæld	1.183.890	902.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.075.864</u>	<u>3.766.019</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.075.864</u></b>	<b><u>3.766.019</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.267.686</u></b>	<b><u>4.998.056</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.489.233	2.686.773
Pensioner	272.322	296.972
Andre omkostninger til social sikring	53.497	50.295
Personaleomkostninger i øvrigt	55.442	76.838
	<u><b>2.870.494</b></u>	<u><b>3.110.878</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	194.370	96.756
Regulering af udskudt skat	60.636	3.669
	<u><b>255.006</b></u>	<u><b>100.425</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.397.159	768.164
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.397.159</b></u>	<u><b>768.164</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	973.636	620.396
Årets overførte overskud eller underskud	149.149	353.240
	<u><b>1.122.785</b></u>	<u><b>973.636</b></u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 743 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	524 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.157 t.kr.
Igangværende arbejde	1.397 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	90 t.kr.
Goodwill	47 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Schmidt Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30362500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 192 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 132 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.